



ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE GARARU

N. de Folhas

217

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP nº 01/2023

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO FUTURA E PARCELADA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO DESTINADOS A ATENDER À DEMANDA DA PREFEITURA, FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE E FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE GARARU - SERGIPE.

A Prefeita de Gararu - Sergipe, no uso de suas atribuições legais, torna público aos interessados que o **PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 01/2023**, cujo certame iniciou-se dia 02 (Dois) de Fevereiro de 2023 (Dois mil e Vinte e Três), às 09:30 (Nove Horas e Trinta Minutos), sagrou vencedores os seguintes proponentes:

Fornecedor: LCF MATERIAL ELETRICO E DE CONSTRUCAO LTDA- 44.404.918/0001-71

ITEM	QUANT.	UNIDADE	DESCRIÇÃO	MARCA	VL. UNIT.	VL. TOTAL
1	10	Unidades	Alicate de bico universal 6" com cabo emborrachado 1000 v	EDA	R\$ 19,90	R\$ 199,00
2	10	Unidades	Alicate pressão 10	BOM CORTE	R\$ 25,40	R\$ 254,00
3	10	Unidades	Alicate universal 8" com cabo emborrachado, 1000 v	BELZER	R\$ 27,80	R\$ 278,00
4	20	Unidades	Alvião com cabo de madeira	MINASUL	R\$ 65,90	R\$ 1.318,00
7	50	Unidades	Arame galvanizado nº 18, rolo com 1 kg	ARCELORMITTAL	R\$ 17,90	R\$ 895,00
9	10	Unidades	Arco de serra - Arco de serra, regulável, cromado, 12", ajustável às serras de 8, 10 e 12. Confeccionado em aço cromado, cabo plástico e acompanha uma serra de 12	BOM CORTE	R\$ 22,40	R\$ 224,00
15	400	Unidades	Argamassa ACI - uso interno - 15 kg	CONCREMAIS	R\$ 3,40	R\$ 1.360,00
16	20	Unidades	Balde Metálico (zinco), para uso em obras, 10 L	VONDER	R\$ 12,90	R\$ 258,00
18	150	Barras	Barra de ferro com 12mts de 10.0 mm	ARCELORMITTAL	R\$ 49,90	R\$ 7.485,00
20	150	Barras	Barra de ferro com 12mts de 8.0 mm	ARCELORMITTAL	R\$ 37,90	R\$ 5.685,00
21	200	Unidades	Barrote misto 5x6 cm	BARATÃO DA MADEIRA	R\$ 8,90	R\$ 1.780,00
22	50	Unidades	Basculante de alumínio, cor fosca, dimensão 0,50 x 0,50m	ALUVID	R\$ 34,90	R\$ 1.745,00
23	50	Unidades	Basculante de alumínio, cor fosca, dimensão 0,60 x 0,40m	ALUVID	R\$ 44,90	R\$ 2.245,00
24	50	Unidades	Basculante de alumínio, cor fosca, dimensão 0,80 x 0,40m	ALUVID	R\$ 22,90	R\$ 1.145,00
27	10	Unidades	Bomba para poço artesiano de 1 CV	EBARA	R\$ 894,00	R\$ 8.940,00
29	50	Unidades	Cabo de madeira para enxada 1,2mx40mm	MINASUL	R\$ 7,90	R\$ 395,00
30	20	Unidades	Cabo de madeira para estrovenga e foice, medindo 32mm de diâmetro x 1,20cm de comprimento	MINASUL	R\$ 6,90	R\$ 138,00
31	50	Unidades	Cabo de madeira para pá 1,20m x 32 mm	MINASUL	R\$ 12,40	R\$ 620,00



ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE GARARU

N. de Folhas

813

32	20	Unidades	Cabo de madeira para pá de corte reto 1,00m	MINASUL	R\$ 13,02	R\$ 260,40
33	20	Unidades	Cabo de madeira para picareta 1m, olho oval cônico	MINASUL	R\$ 14,40	R\$ 288,00
34	20	Unidades	Cadeado em latão maciço 25 mm	PADO	R\$ 16,30	R\$ 326,00
35	50	Unidades	Cadeado em latão maciço 35mm	PADO	R\$ 21,40	R\$ 1.070,00
36	50	Unidades	Cadeado em latão maciço 40mm	PADO	R\$ 25,90	R\$ 1.295,00
37	50	Unidades	Caixa d'água 1000 l em plástico resistente, padrão ABNT.	BAKOF	R\$ 297,00	R\$ 14.850,00
38	80	Unidades	Caixa d'água 500 l em plástico resistente, padrão ABNT	BAKOF	R\$ 167,00	R\$ 13.360,00
45	100	Unidades	Canaleta sistema 20x10x2,20 mt	STECK	R\$ 4,00	R\$ 400,00
46	50	Unidades	Canaleta sistema 20x20x2 mt	SCHNEIDER	R\$ 11,90	R\$ 595,00
47	50	Unidades	Canaleta sistema 30x30x2 mt	DUTOPLAST	R\$ 15,90	R\$ 795,00
51	5	Unidades	Chave de Fenda Chata Haste em aço cromo vanádio temperada, Cabo com dupla injeção em PP e borracha. 1/4 x 10	EDA	R\$ 10,00	R\$ 50,00
52	10	Unidades	Chave de Fenda chata Haste em aço cromo vanádio temperada, Cabo com dupla injeção em PP e borracha. 1/4 x 10 1/5 x 6	EDA	R\$ 10,10	R\$ 101,00
58	5	Unidades	Chave fixa duas boca em aço carbono 10 x 11	ROBUST	R\$ 8,90	R\$ 44,50
59	5	Unidades	Chave fixa duas boca em aço carbono 12 x 13	ROBUST	R\$ 10,40	R\$ 52,00
60	10	Unidades	Chave magnética 7,5 cvreg. 18-26 amp220w	ALTRONIC	R\$ 70,90	R\$ 709,00
62	3	Unidades	Chave soquete 1/2 n° 13	EDA	R\$ 14,90	R\$ 44,70
63	10	Unidades	Chibanca - 3 libras, com olho de 64 x 38 mm, confeccionada em aço carbono, com cabo de madeira de origem renovável	MINASUL	R\$ 49,90	R\$ 499,00
64	100	Unidades	Cimento Branco, saco com 1 kg	CONCREJUNTE	R\$ 3,10	R\$ 310,00
65	3000	Unidades	Cimento Portland CP II-F-32, saco de 50 kg	ZEBU	R\$ 32,90	R\$ 98.700,00
66	5	Unidades	Colher corpo reto para pedreiros N° 08	MAX FERRAMENTAS	R\$ 15,90	R\$ 79,50
67	5	Unidades	Colher corpo reto para pedreiros N° 09	MAX FERRAMENTAS	R\$ 16,86	R\$ 84,30
68	5	Unidades	Colher corpo reto para pedreiros N° 10	MAX FERRAMENTAS	R\$ 19,41	R\$ 97,05
69	5	Unidades	Colher de Pedreiro 10" redonda	MAX FERRAMENTAS	R\$ 16,65	R\$ 83,25
70	5	Unidades	Colher de Pedreiro 7" canto vivo	MAX FERRAMENTAS	R\$ 15,90	R\$ 79,50
73	100	Metros	Corda trançada em fio de algodão 10 mm	REGRA	R\$ 1,60	R\$ 160,00
74	50	Unidades	Corrente de aço galvanizado 3/16	SÃO RAFAEL	R\$ 21,78	R\$ 1.089,00
75	10	Unidades	Desempenadeira em aço dentada, para aplicação de Argamassa	THOMPSON	R\$ 10,70	R\$ 107,00
76	10	Unidades	Desempenadeira em aço lisa, c/ cabo plástico 25 x 12	RAMADA	R\$ 14,80	R\$ 148,00
77	100	Unidades	Dobradiças 3 furos, metálica, tamanho médio, 3/3 1/4	ALIANCA	R\$ 3,80	R\$ 380,00
78	20	Unidades	Enxada 2 libras larga goivada; estrutura em aço sae 1060; cabo de madeira especial para maior resistência a impactos	RAMADA	R\$ 44,20	R\$ 884,00



ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE GARARU

N. de Folhas

319

79	10	Unidades	Enxada 2.5 libras larga goivada; estrutura em aço sae 1060; cabo de madeira especial para maior resistência a impactos	RAMADA	R\$ 44,20	R\$ 442,00
80	2	Unidades	Escada Alumínio c/16 Degraus, 2 hastes	ESCA FORT	R\$ 514,00	R\$ 1.028,00
81	2	Unidades	Escada de Alumínio com 12 degraus, 02 hastes	ESCA FORT	R\$ 399,00	R\$ 798,00
82	2	Unidades	Escada extensiva em fibra de vidro de 7,20 m	ESCA FORT	R\$ 1.299,00	R\$ 2.598,00
83	50	Galões	Esmalte Sintético. Amarelo (Galão De 3,6 L)	HIDROTINTAS	R\$ 39,90	R\$ 1.995,00
84	50	Galões	Esmalte Sintético. Azul Delrey Galão 3,6L - secagem rápida	HIDROTINTAS	R\$ 39,90	R\$ 1.995,00
85	50	Galões	Esmalte Sintético. Azul Real Galão 3,6l secagem rápida	HIDROTINTAS	R\$ 39,90	R\$ 1.995,00
86	100	Galões	Esmalte Sintético. Branco Gelo Galão 3,6l secagem rápida	HIDROTINTAS	R\$ 39,90	R\$ 3.990,00
87	50	Galões	Esmalte Sintético. Branco Neve Galão 3,6L - Secagem rápida	HIDROTINTAS	R\$ 39,90	R\$ 1.995,00
88	40	Galões	Esmalte Sintético. Cinza Médio Galão 3,6l secagem rápida	HIDROTINTAS	R\$ 39,90	R\$ 1.596,00
89	50	Galões	Esmalte Sintético. Creme Galão 3,6l secagem rápida	HIDROTINTAS	R\$ 39,90	R\$ 1.995,00
91	50	Galões	Esmalte Sintético. Platina Galão 3,6l secagem rápida	HIDROTINTAS	R\$ 46,90	R\$ 2.345,00
92	40	Galões	Esmalte Sintético. Verde Nilo Galão 3,6l secagem rápida	HIDROTINTAS	R\$ 49,90	R\$ 1.996,00
93	20	Galões	Esmalte Sintético. Vermelho Galão 3,6l secagem rápida	HIDROTINTAS	R\$ 49,90	R\$ 998,00
94	20	Unidades	Espátula metálica 2 1/2	COMPEL	R\$ 3,90	R\$ 78,00
95	20	Unidades	Estrovenga leve com cabo resistente, com olho de 29 mm de diâmetro	MINASUL	R\$ 36,30	R\$ 726,00
96	20	Unidades	Facão 14" modelo padrão	INCOLMA	R\$ 23,40	R\$ 468,00
97	20	Unidades	Facão 13" modelo padrão	INCOLMA	R\$ 25,40	R\$ 508,00
98	50	Unidades	Fechadura metálica embutir, com espelho cromado e maçaneta redonda	ALIANCA	R\$ 27,80	R\$ 1.390,00
99	75	Unidades	Fechadura para porta com cilindro espelho e maçaneta de alavanca cromada	ALIANCA	R\$ 34,90	R\$ 2.617,50
100	20	Unidades	Fechadura, para porta de divisória, com dois pinos. cor branca, chave externa e botão de trava interna (tipo lockwell ou similar)	ALIANCA	R\$ 49,90	R\$ 998,00
101	110	Unidades	Ferrolho metálico tamanho médio, 450/4	SILVANA	R\$ 6,00	R\$ 660,00
102	30	Rolos	Fita Crepe 18mm x 50m	3M	R\$ 4,10	R\$ 123,00
103	10	Rolos	Fita Crepe 24mm x 50mm	3M	R\$ 6,00	R\$ 60,00
104	50	Rolos	Fita de Auto fusão de 10m	ELETROMAR	R\$ 14,90	R\$ 745,00
105	100	Rolos	Fita isolante anti-chama. rolo de 19mmx20m	STECK	R\$ 3,90	R\$ 390,00
106	40	Rolos	Fita Veda rosca 18x50	TECNOTAPE	R\$ 4,10	R\$ 164,00
107	50	Rolos	Fita Zebrada rolos de 200m, para sinalização 70mm	EPI360	R\$ 6,90	R\$ 345,00



ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE GARARU

N. de Folhas

820

108	30	Unidades	Foice manual tipo roçadeira, com cabo em madeira de 1,20m empenada, nº 3	RAMADA	R\$ 37,90	R\$ 1.137,00
109	10	Unidades	Ganho metálico tipo leque espalhado C/ cabo	SCHNEIDER	R\$ 29,40	R\$ 294,00
110	10	Unidades	Ganho tipo vassoura de aço	SCHNEIDER	R\$ 26,40	R\$ 264,00
111	20	Unidades	Grelha plástica quadrada branca dn 100	ASTRA	R\$ 3,60	R\$ 72,00
112	100	Unidades	Lixa de ferro, grão 150, folha 225x275m	NORTON	R\$ 2,50	R\$ 250,00
113	200	Unidades	Lixa massa, grão 120, folha 225x275mm	3M	R\$ 0,80	R\$ 160,00
114	350	Unidades	Lixa, material óxido alumínio, grão 100, comprimento 275 mm, largura 225 mm	3M	R\$ 0,40	R\$ 140,00
115	100	Unidades	Lixa, material óxido alumínio, tipo lixa massa, apresentação folha, tipo grão 80, comprimento 275 mm, largura 225 mm	3M	R\$ 0,50	R\$ 50,00
117	30	Pares	Luva de vaqueta com elástico no dorso com certificado de aprovação (CA).	JL LUVAS	R\$ 12,90	R\$ 387,00
118	85	Unidades	Luva Multiuso, confeccionada em látex natural	SANSAFE	R\$ 2,90	R\$ 246,50
120	70	Unidades	MANILHA PREMOLDADA ARMADA C/ FERRO Ø=400mm - MANILHA PREMOLDADA ARMADA C/ FERRO Ø=400mm	SOCORRO TUBOS	R\$ 87,90	R\$ 6.153,00
122	10	Unidades	Marreta com cabo de madeira 1 kg	MINASUL	R\$ 20,90	R\$ 209,00
123	10	Unidades	Marreta com cabo de madeira 2 kg	MINASUL	R\$ 34,90	R\$ 349,00
124	10	Unidades	Marreta com cabo de madeira 500g	MINASUL	R\$ 13,90	R\$ 139,00
126	4	Unidades	Nível de mão alumínio 16	FERTAK	R\$ 16,90	R\$ 67,60
127	20	Unidades	Óculos de proteção	KALIPSO	R\$ 4,80	R\$ 96,00
129	40	Unidades	Pá em ferro, com cabo, tamanho grande, com ponta quadrada nº 3	MINASUL	R\$ 31,90	R\$ 1.276,00
131	200	Unidades	Parafusos fixação (braquete) para braços de iluminação pública	REAL VIDA	R\$ 3,90	R\$ 780,00
132	750	Metros	Peça Massaranduba 3x4 cm	BARATÃO DA MADEIRA	R\$ 3,90	R\$ 2.925,00
133	600	Metros	Peça Massaranduba 3x5 cm	BARATÃO DA MADEIRA	R\$ 7,40	R\$ 4.440,00
134	250	Metros Cúbicos	Pedra Britada nº 01	PEDREIRA MM	R\$ 48,90	R\$ 12.225,00
135	1125	Metros Cúbicos	Pedra calcária para construção	PEDREIRA MM	R\$ 19,90	R\$ 22.387,50
136	750	Metros Cúbicos	Pedra calcária para construção (ampla participação)	PEDREIRA MM	R\$ 29,90	R\$ 22.425,00
137	20	Unidades	Picareta Alvião com Cabo de Madeira de 90cm	MINASUL	R\$ 20,00	R\$ 400,00
138	1875	Metros Cúbicos	Piçarra	MULTMINERAÇÃO	R\$ 6,70	R\$ 12.562,50
139	50	Unidades	Pincel de 1 polegada com cabo plástico e cerdas sintéticas	COMPEL	R\$ 2,40	R\$ 120,00
140	50	Unidades	Pincel material cerdas pele de malta, tamanho 1/2 cabo de madeira	COMPEL	R\$ 1,90	R\$ 95,00



ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE GARARU

N. de Folhas

321



141	50	Unidades	Pincel material cerdas pele de malta, tamanho 3 cabo de madeira	COMPEL	R\$ 4,90	R\$ 245,00
142	5	Unidades	Pincel material cerdas pele de malta, tamanho 4 cabo de madeira	COMPEL	R\$ 6,40	R\$ 32,00
143	50	Unidades	Pincel, material cerdas pele de malta, tamanho 2 cabo de madeira	COMPEL	R\$ 3,90	R\$ 195,00
144	500	Metros Quadrados	Piso cerâmico tipo A branco 34x34 pi-4	ELIZABETH	R\$ 12,70	R\$ 6.350,00
145	30	Unidades	Pontaete Galvanizado 1.5m 2	COMFESEL	R\$ 10,90	R\$ 327,00
146	50	Unidades	Porta Cadeado médio 3 1/2"	SILVANA	R\$ 2,90	R\$ 145,00
147	40	Unidades	Porta de almofada de 0,70x2,10 completa	BARATÃO DA MADEIRA	R\$ 69,90	R\$ 2.796,00
148	40	Unidades	Porta de almofada de 0,80x2,10 completa com ferragens	BARATÃO DA MADEIRA	R\$ 69,90	R\$ 2.796,00
149	50	Unidades	Porta de almofada de madeira de 0,60x2,10 completa	BARATÃO DA MADEIRA	R\$ 73,90	R\$ 3.695,00
151	50	Unidades	Porta de madeira lisa de 0,80x2,10 completa	BARATÃO DA MADEIRA	R\$ 39,90	R\$ 1.995,00
152	50	Quilogramas	Prego com cabeça (1 1/2x 13 bwg)	BELGO	R\$ 11,49	R\$ 574,50
153	100	Quilogramas	Prego com cabeça (2 x 12 bwg)	BELGO	R\$ 11,49	R\$ 1.149,00
154	100	Quilogramas	Prego com cabeça (3 x 9 bwg)	BELGO	R\$ 11,49	R\$ 1.149,00
155	30	Quilogramas	Prego com cabeça 15x18	BELGO	R\$ 11,49	R\$ 344,70
156	30	Quilogramas	Prego com cabeça 18x27 2/ 1/2x10	BELGO	R\$ 11,90	R\$ 357,00
157	5	Unidades	Prumo de aço carbono, peso 750g, cordão de nylon medindo 2m, caço guia em madeira.	MAX FERRAMENTAS	R\$ 14,90	R\$ 74,50
158	250	Pacotes	Rejunte flexível para piso. Embalagem: pacote de 1 kg	CONCREJUNTE	R\$ 1,20	R\$ 300,00
160	1000	Metros	Ripão de Massaranduba 4x5 cm	BARATÃO DA MADEIRA	R\$ 2,90	R\$ 2.900,00
161	30	Unidades	Rolo de Lã para pintura - 09cm	COMPEL	R\$ 3,40	R\$ 102,00
162	20	Unidades	Rolo de Lã para pintura - 15cm	COMPEL	R\$ 3,40	R\$ 68,00
163	50	Unidades	Rolo de Lã para pintura - 23cm	COMPEL	R\$ 4,40	R\$ 220,00
164	50	Unidades	Rolo pintura predial 15 cm	COMPEL	R\$ 9,90	R\$ 495,00
165	50	Latas	Solvente para sintéticos, embalagem: Lata c/5 litros	ITAQUA	R\$ 19,90	R\$ 995,00
166	20	Unidades	Talhadeira convencional de aço 3/4 10"	LS	R\$ 6,40	R\$ 128,00
168	750	Unidades	Telha em fibra/cimento 2,44 x 0,50m	ETERNIT	R\$ 12,90	R\$ 9.675,00
169	10	Unidades	Tesourão p/ poda de árvores 12	SCHNEIDER	R\$ 19,90	R\$ 199,00
171	100	Galões	Tinta Acrílica látex para piso cimentado, na cor Branca Gelo. Embalagem: Lata com 18 Litros.	COLORTEX	R\$ 89,90	R\$ 8.990,00
172	50	Galões	Tinta Acrílica para piso cimentado, na cor cerâmica. Embalagem: Lata com 18 Litros.	COLORTEX	R\$ 89,90	R\$ 4.495,00
173	50	Galões	Tinta Acrílica para piso cimentado, na cor Cinza. Embalagem: Lata com 18 Litros.	COLORTEX	R\$ 89,90	R\$ 4.495,00
174	100	Galões	Tinta Acrílica para piso cimentado, na cor Concreto. Embalagem: Lata com 18 Litros.	COLORTEX	R\$ 89,90	R\$ 8.990,00
175	50	Galões	Tinta Acrílica para piso cimentado, na cor Verde. Embalagem: Lata com 18 Litros.	COLORTEX	R\$ 89,90	R\$ 4.495,00



ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE GARARU

N. de Folhas

D22

176	50	Galões	Tinta Acrilica para piso cimentado, na cor Vermelho Red. Embalagem: Lata com 18 Litros	COLORTEX	R\$ 89,90	R\$ 4.495,00
178	100	Galões	Tinta Látex Acrilica p/ pintura de paredes externa na Cor Verde Limão c/ 18 L	COLORTEX	R\$ 89,90	R\$ 8.990,00
179	40	Galões	Tinta Látex Acrilica para pintura em parede Externa na Cor Bege c/ 18 L	COLORTEX	R\$ 89,90	R\$ 3.596,00
180	40	Galões	Tinta Látex Acrilica para pintura em parede Externa na cor Ocre c/ 18 L	COLORTEX	R\$ 89,90	R\$ 3.596,00
182	5	Unidades	Caixa d'água 10.000 l em fibra resinada de alta resistência, com certificação, padrão ABNT	BAKOF	R\$ 2.899,90	R\$ 14.499,50
183	3	Unidades	Caixa d'água 15.000 l em fibra resinada de alta resistência com certificação, padrão ABNT	BAKOF	R\$ 3.099,90	R\$ 9.299,70
184	1000	Unidades	Cimento Portland CP II-F-32, saco de 50 kg	ZEBU	R\$ 37,90	R\$ 37.900,00
185	375	Metros Cúbicos	Pedra calcária para construção	PEDREIRA MM	R\$ 34,90	R\$ 13.087,50
186	625	Metros Cúbicos	Piçarra	MULTMINERAÇÃO	R\$ 21,90	R\$ 13.687,50
TOTAL						R\$ 474.516,70

Fornecedor: NOVA DISTRIBUIDORA LTDA- 39.575.051/0001-87

ITEM	QUANT.	UNIDADE	DESCRIÇÃO	MARCA	VL. UNIT.	VL. TOTAL
5	8	Unidades	Aplicador metálico	QUARK	R\$ 11,20	R\$ 89,60
50	3	Unidades	chave combinada de 07 a 22	DISMA	R\$ 24,50	R\$ 73,50
53	10	Unidades	Chave de Fenda chata Haste em aço cromo vanádio temperada, Cabo com dupla injeção em PP e borracha. 1/4 x 16 3/16 x 6	TRAMONTINA	R\$ 6,20	R\$ 62,00
54	5	Unidades	Chave de Grifo. 10	THOMPSON	R\$ 35,90	R\$ 179,50
55	2	Unidades	Chave de Grifo. 12	THOMPSON	R\$ 45,80	R\$ 91,60
56	2	Unidades	Chave de Grifo. 14	THOMPSON	R\$ 55,90	R\$ 111,80
57	2	Unidades	Chave de Grifo. 8	THOMPSON	R\$ 28,80	R\$ 57,60
72	100	Metros	Corda de seda 08 mm	FIRMEZA	R\$ 1,40	R\$ 140,00
TOTAL						R\$ 805,60

Fornecedor: MOEMA MARY FONSECA DANTAS EFREM DE LIMA- 04.211.300/0001-70

ITEM	QUANT.	UNIDADE	DESCRIÇÃO	MARCA	VL. UNIT.	VL. TOTAL
6	50	Reles	Arame farpado galvanizado fio 16, rolo com 500mt	RODEIO	R\$ 170,00	R\$ 8.500,00
8	50	Unidades	Arame recozido em rolo de 1kg, norma NBR 5589/82	BELGO	R\$ 13,50	R\$ 675,00
10	400	Metros Cúbicos	Areia fina para construção	M.M.	R\$ 47,00	R\$ 18.800,00
11	900	Metros Cúbicos	Areia lavada grossa	M.M.	R\$ 17,00	R\$ 15.300,00



ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE GARARU

N. de Folhas

323

12	750	Metros Cúbicos	Areia lavada média	M.M.	R\$ 17,00	R\$ 12.750,00
13	750	Unidades	Areia tipo (SEIXO)	M.M.	R\$ 17,00	R\$ 12.750,00
14	900	Metros Cúbicos	Arenoso para reboco	M.M.	R\$ 17,00	R\$ 15.300,00
17	50	Unidades	Balde, em plástico reforçado, capacidade de 12 litros	WORKER	R\$ 5,00	R\$ 250,00
19	150	Barras	Barra de ferro com 12mts de 12.50 mm	ArcelorMittal	R\$ 20,00	R\$ 3.000,00
25	112500	Unidades	Bloco de cerâmica 06 furos 9x19x24 (1ª qualidade)	SÃO VICENTE	R\$ 0,40	R\$ 45.000,00
28	250	Metros Cúbicos	Brita granítica 1	M.M.	R\$ 66,00	R\$ 16.500,00
39	15	Unidades	Caixa d'água 10.000 l em fibra resinada de alta resistência, com certificação, padrão ABNT	FORTLEV	R\$ 1.700,00	R\$ 25.500,00
40	12	Unidades	Caixa d'água 15.000 l em fibra resinada de alta resistência com certificação, padrão ABNT	FORTLEV	R\$ 3.250,00	R\$ 39.000,00
41	50	Jogos	Caixão ou aduelas para portas	BRASIL	R\$ 36,00	R\$ 1.800,00
42	50	Jogos	Caixilho/ contramarco para porta	BRASIL	R\$ 33,00	R\$ 1.650,00
43	250	Unidades	CAL Hidratada ensacado c/ sacos de 20 Kg para pintura	TREVO	R\$ 6,50	R\$ 1.625,00
44	30	Unidades	Câmara de ar para pneu de carrinho de mão, tamanho padrão	LEVORIN	R\$ 9,00	R\$ 270,00
48	100	Unidades	Capa de chuva em PVC cor amarela tamanhos variados	WORKER	R\$ 13,00	R\$ 1.300,00
49	50	Unidades	Carro de Mão com braços e caçamba em aço galvanizados	METALOSA	R\$ 85,00	R\$ 4.250,00
61	10	Unidades	Chave magnética para iluminação pública com rele 30 A, monofásica	STECK	R\$ 193,00	R\$ 1.930,00
71	50	Unidades	Cone na cor Laranja/Branco, 75 cm para sinalização	PLASTCOR	R\$ 20,00	R\$ 1.000,00
116	50	Pares	Luva de algodão pigmentada com pvc antiderrapante na palma	VONDER	R\$ 2,50	R\$ 125,00
119	70	Unidades	MANILHA PREMOLDADA ARMADA C/ FERRO Ø=1000mm - MANILHA PREMOLDADA ARMADA C/ FERRO Ø=1000	SOCORRO TUBOS	R\$ 150,00	R\$ 10.500,00
121	70	Unidades	MANILHA PREMOLDADA ARMADA C/ FERRO Ø=600mm - MANILHA PREMOLDADA ARMADA C/ FERRO Ø=400mm	SOCORRO TUBOS	R\$ 29,00	R\$ 2.030,00
125	75	Galões	Massa Acrilica parede externa/interna (latão de 18 l)	COLORTEX	R\$ 31,00	R\$ 2.325,00
128	40	Unidades	Pá de bico, em aço carbono, com cabo de madeira de 130cm.	RAMADA	R\$ 13,00	R\$ 520,00
130	50	Unidades	Parafuso sextavado, com bucha de 10mm p/ vaso sanitário	JOMARCA	R\$ 2,00	R\$ 100,00
150	50	Unidades	Porta de madeira lisa de 0,60x2,10 completa	BRASIL	R\$ 50,00	R\$ 2.500,00
159	1500	Metros	Ripa de Massaranduba 1x5 cm	BRASIL	R\$ 2,00	R\$ 3.000,00
167	40000	Unidades	Telha 1ª qualidade tipo Rio G. do Norte	SÃO VICENTE	R\$ 0,45	R\$ 18.000,00



ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE GARARU

N. de Folhas

824

170	5000	Unidades	Tijolo cerâmico composto basicamente por argila moldados em forma de 5 cm x 10 cm x 20 cm	SÃO VICENTE	R\$ 0,30	R\$ 1.500,00
177	500	Fardos	Tinta em pó mineral solúvel em água (branco neve). Embalagem: pacotes de 2 kg.	HIDRACOR	R\$ 1,99	R\$ 995,00
181	37500	Unidades	Bloco de cerâmica 06 furos 9x19x24 (1ª qualidade)	SÃO VICENTE	R\$ 0,40	R\$ 15.000,00
TOTAL						R\$ 283.745,00

Fornecedor: COMERCIAL CONSTRUMIX LTDA- 30.506.256/0001-36

ITEM	QUANT.	UNIDADE	DESCRIÇÃO	MARCA	VL. UNIT.	VL. TOTAL
26	15	Unidades	Bomba para poço artesiano de ½ CV	EBARA	R\$ 795,00	R\$ 11.925,00
90	20	Unidades	Esmalte Sintético. Laranja Galão 3,6 L - Secagem rápida	TINTAS LUX	R\$ 65,90	R\$ 1.318,00
TOTAL						R\$ 13.243,00

Gararu/SE, 03 de Março de 2023.

DIONEZIA DE MATOS
PREFEITA